
Zarządzenie Nr OR.0050.22.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego  

SPZOZ w Łaskarzewie za 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawić Radzie Miasta w Łaskarzewie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie – Zespół  w Siedlcach sprawozdanie z wykonania planu finansowego SPZOZ  

w Łaskarzewie za 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr OR.0050.22.2024 

z dnia 25 marca 2024 roku   

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA  

PLANU FINANSOWEGO  

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 

ZDROWOTNEJ  

W ŁASKARZEWIE ZA 2023 ROK 








		2024-03-26T15:40:55+0100
	Anna Laskowska




